
PORTARIA N. 004/2025 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIAL DE VÁRZEA/RN, no uso de suas atribuições, e de 

conformidade com a Lei Orgânica do Município, RESOLVE:  

Art. 1° - Nomear Raimundo Servulo de Souto Lima, inscrito no CPF sob nº. 018.028.764-80, para 

exercer o cargo em comissão de Tesoureiro da Câmara Municipal de Várzea/RN.  

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 

2º (segundo dia) de janeiro de 2025.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.  

Várzea/RN, em 06 de janeiro de 2025.  

Allyson da Silva Medeiros 

Presidente da Câmara 


